
-0,700

-0,700

-0,600 -0,600 -0,600 -0,600 -0,600-0,600-0,600

-0,600

-0,600

-0,600

-0,600

-0,600

-0,600

-1,000

-0,600

-0,450-0,450 -0,450 -0,450 -0,450 -0,450 -0,450 -0,450-0,450
-0,450

-0,450

-0,450

-0,450

-0,450

-0,450-0,450-0,450-0,450-0,450-0,450

-0,600

-0,600

-0,600

-0,600

-0,600

-0,600

-1,000

-0,600

-0,450

-0,450

-0,450-0,450

-0,450

-0,600-0,600-0,600-0,600

-0,450

-0,450

-0,450

-0,450-0,450

-0,450

-0,450

-0,600 -0,600 -0,600 -0,600 -0,600 -0,600 -0,600 -0,600 -0,600 -0,600 -0,600 -0,600 -0,600-0,600

-0,600

-0,450 -0,600

-0,600

-0,450
OS

 IH
RI
SK

A

OS IHRISKA

0,
5%

2275 4000 4000 4000 4000 4000 4000 4000 2275

2125 300 3700 300 3700 300 3700 300 1450 800 1450 300 3700 300 3700 300 3700 300 2125

57
5

16
10
0

30
0

57
5

DN
 6

0

DN
 6

0

DN
 6

0

DN
 6

0

DN
 6

0

DN
 6

0

DN
 6

0

DN
 6

0

DN 85 DN 85DN 85 DN 85

STA
VEB

NÚ 
PLÁ

Ň Z
ROV

NAŤ
 A 

ZHU
TNIŤ

 V 
SPÁ

DE 
0,5%

0,
5%

0,
5%

0,
5%

0,
5%

0,
5%

0,
5%

0,
5%

0,5% 0,5% 0,5%

14
5

30
0

21
50

14
00

10
30

0
14

00
21
50

75
37

0

37
0

75

14
5

30
0

300 145

75 370

300145

75370

800
225

45
50

0
38

00
50

0
45

655 370 895 300 655370895300

45
50

0
38

00
50

0
45

1600 800 1600

75
37

0

30
0

14
5

655 1120 145

300
2300

300 145
1505

500
2100

500
2100

500
2100

500
2100

500
2100

500
2100

500
2100

500
2100

500
2100

500
1505

145 300
2300

300

145 1120 655

655 1120 145 300 2200 500 2100 500 2100 500 2100 500 2100 500 2100 500 2100 500 2100 500 2100 500 2100 500 2100 500 2100 500 1100 300

145

1120 655

655 35530 655

14
5

50
0

20
00

50
0

21
00

50
0

20
55

20
45

80
0

20
45

20
55

50
0

21
00

50
0

90
0

50
0

14
5

78
00

48
90

67
00

19
39

0

A
A´

B
B´

C C´

U.T

REZ B-B´, M = 1:20

mi
n.

REZ C-C´, M = 1:20
U.T

REZ A-A´, M = 1:20

GEOTEXTÍLIA

OBSYP DRVENÝ KAMEŇ S FR. 32-63 mm
DRENÁŽNA RÚRA DN 60
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- STAVEBNÚ PLÁŇ ZROVNAŤ A ZHUTNIŤ V SPÁDE 0,5%
- ULOŽENIE DRENÁŽNEJ RÚRY MUSÍ BYŤ V MINIMÁLNEJ NEZÁMRZNEJ HĹBKE min. 900 mm

POZNÁMKY:
OBSAH VÝKRESU

MIESTO

STUPEŇ PD

INVESTOR STAVBY

ZODPOVEDNÝ PROJEKTANT

VYPRACOVAL

PROFESIA MIERKA

DÁTUM

1:100
FORMÁT

ČÍSLO VÝKRESU

NÁZOV STAVBY

HLAVNÝ INŽINIER PROJEKTU

VÝKOPY + DRENÁŽE 3

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÉ RIEŠENIE

ING. MILAN VORČÁK

ING. MILAN VORČÁK

ING. MILAN VORČÁK

02/2020

REALIZAČNÝ PROJEKT

SPOJENÁ ŠKOLA INTERNÁTNA TREBIŠOV

2 x A4

MULTIFUNKČNÉ IHRISKO 33 x 18 m
PARC. 2446/1, K.Ú. TREBIŠOV (864188), OBEC TREBIŠOV
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